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ORP Prerov - Mista castych ledovych obti

Vodni tok Pocatek useku

Strhanec Prerov
Strhanec Prerov
Becva Prerov
Becva Prerov

Mlynsky nahon Stavidlo Mlynského ndhonu a jez na Blaté
Mlynsky nahon Stavidlo Mlynského nahonu a jez na Blaté
Mlynsky ndhon Mlyn v Tovacové

Mlynsky nahon Mlyn v Tovacové

Becva Jez u vodni elektrarny Troubky

Becva Jez u vodni elektrarny Troubky

Becva Jez u vodni elektrarny Troubky

v

Konec useku

Strhanec 0,8 km
Strhanec 0,8 km
Becva 12,8 km
Becva 12,8 km
Lobodice
Lobodice
Tovacov
Tovacov

i (linie)

Od [F. km]

10.8
10.8

1.25
1.25

Troubky nad Becvou 1.78
Troubky nad Becvou 1.78

Troubky nad Be¢vou 1.78

Do [F. km]
0.8
0.8
12.8
12.8
0.7
0.7
1.35
1.35
2.2
2.2
2.2
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